BILECiK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

BAHAR SPOR MUSABAKALARI FiIKSTURU

15.04.2025 | SALI

| 10:00 | KATILIMCILAR OGR. VE PERS.

MASA TENISi / SPOR SALONU

17.04.2025 PERS.

18.04.2025 CUMA

KATILIMCILAR OGR. VE PERS.

KATILIMCILAR OGR. VE PERS.

SATRANG / KUTUPHANE

SATRANG / KUTUPHANE

29.04.2025 | SALI 13:30 | DiS HEK.F. (4) SAGLIK MYO (5) VOLEYBOL KADIN 0-3
29.04.2025 | SALI 15:00 | MUH. FAK. (6) iN. VET.B.F.(7) VOLEYBOL KADIN 3-0
29.04.2025 | SALI 16:30 | FEN FAK. (7) DIiS HEK. F. (8) VOLEYBOL ERKEK 3-0

12.05.2025 | P.TESi | 11:00 | FEN FAK. (1) iiBF (2) VOLEYBOL KADIN 0-3
12.05.2025 | P.TESi | 13:30 | TOMER (3) (4-5) GALIBI VOLEYBOL KADIN 0-3
[SAGLIK MYO]

12.05.2025 | P.TESi | 15:00 | SAGLIK MYO (1) G. SANATLAR (2) VOLEYBOL ERKEK 2-3
12.05.2025 | P.TESI | 16:30 |IN.VET.B.F.(3) | TIP FAK. (4) VOLEYBOL ERKEK 0-3

13.05.2025 SALI
13.05.2025 SALI

SOGUT MYO (8)
G. SANATLAR (17)

OSMANELI MYO (9)
UYG.BIL. F. (18)

OGRENCI FUTBOL HALI SAHA
OGRENCI FUTBOL HALI SAHA

[ FEN FAK.]

14.05.2025 | CARS. | 11:00 | (6-7) GALIBI MYO (8) VOLEYBOL KADIN 3-0
[MUH. FAK.]

14.05.2025 | CARS. | 13:30 | G.SANATLAR(9) | TIP FAK. (10) VOLEYBOL KADIN 3-2

14.05.2025 | CARS. | 15:00 | MYO (5) iiBF (6) VOLEYBOL ERKEK 2-3

14.05.2025 | CARS. | 16:30 | (7-8) GALIBI MUH. FAK. (9) VOLEYBOL ERKEK 3-0




15.05.2025 PERS.
15.05.2025 PERS.
15.05.2025 PERS.
15.05.2025 PERS.

20.05.2025 SALI
20.05.2025 SALI
20.05.2025 SALI
20.05.2025 SALI
20.05.2025 SALI
20.05.2025 SALI

20.05.2025 SALI

20.05.2025 SALI
20.05.2025 SALI

21.05.2025 | CARS.

TOMER (1)
SAGLIK BIL. F. (3)
BOZUYK MYO (5)
iIBF (7)

MYO (2)

TIP FAK. (4)

FEN FAK. (10)

iN. VE T. B. F. (12)
ISLAMI ILIM. (14)
TIP FAK. (16)

(1-2) GALIBI
[1iBF]

MYO (2)

GOLPAZ. MYO (4)
DiS HEK. F. (6)
(8-9) GALIBI
[OSMANELi MYO]

FEN FAK. (3)
MUH. FAK. (5)
PAZAR Y. MYO (11)
MUH. FAK. (13)
ZIRAAT B. F. (15)
(17-18) GALIBI
[UYG.BIL. F.]

(3) - (4-5) GALIBI
[SAGLIK MYO]

OGRENCI FUTBOL HALI SAHA
OGRENCI FUTBOL HALI SAHA
OGRENCI FUTBOL HALI SAHA
OGRENCI FUTBOL HALI SAHA

OGRENCI BASKETBOL ERKEK
OGRENCi BASKETBOL ERKEK
OGRENCi FUTBOL HALI SAHA
OGRENCi FUTBOL HALI SAHA
OGRENCI FUTBOL HALI SAHA
OGRENCI FUTBOL HALI SAHA

VOLEYBOL KADIN ( YARI FINAL)

[MUH. FAK.] [G. SANATLAR]
. 15:00 | (1-2) GALIBI (3-4) GALIBI VOLEYBOL ERKEK ( YARI FINAL)
B e e
16:30 | (5-6) GALIBI )- (9) GALIBi | VOLEYBOL ERKEK ( YARI FINAL)
Rl

21.05.2025 | CARS
21.05.2025 | CARS.

22.05.2025
22.05.2025
22.05.2025

PERS.
PERS.
PERS.
22.05.2025 PERS.

22.05.2025
22.05.2025

PERS.
PERS.

P.TESI
P.TESI
P.TESI
P.TESI

26.05.2025
26.05.2025
26.05.2025
26.05.2025

13:30
15:00
12:00

13:30

15:00
16:30

13:30
15:00
15:00

ZIRAAT B. F. (1)
(4-5) GALIBI
(1-2) GALIBI
[MYO]
(5-6) GALIBI
[BOZUYK MYO]
(10-11) GALIBI
(14-15) GALIBI

Y.FINAL MAGLUP
Y.FINAL GALIiP

C.FINAL1. MAC G
C.FINAL3. MAC G

(2-3) GALIBI

iN. VET.B. F. (6)

(3-4) GALIBI

[SAGLIK BIL. F.]

(7) - (8-9) GALIBI
[iiBF]

(12-13) GALIBI

(16)-(17-18) GALIBI

Y.FINAL MAGLUP
Y.FINAL GALIiP
C.FINAL 2. MAC G.
C.FINAL 4. MAC G.

BASKETBOL ERKEK ( YARI FiNAL)
BASKETBOL ERKEK ( YARI FiNAL)
O. F. HALI SAHA C.FINAL 1. MAC

O. F. HALI SAHA C.FINAL 2. MAC

O. F. HALI SAHA C.FINAL 3. MAC
O. F. HALI SAHA C.FINAL 4. MAC

BASKETBOL ERKEK 3.LUK-4.LUK
BASKETBOL ERKEK FINAL

O. F. HALI SAHA YARI FINAL

O. F. HALI SAHA YARI FINAL

127052025 | SALL | 11:00 | Y.FINALMAGLUP | Y.FINALMAGLUP | VOLEYBOLKADIN 3.L0K-4.L0K |
127052025 | SALL | 1330 | Y.FINALGALIP | YFINALGALIP | VOLEYBOLKADIN FINAL |
Y.FINALMAGLUP | Y.FINALMAGLUP | VOLEYBOLERKEK 3.L0K-4.L0K | |
(27.05.2025 | SALl | 16:30 | Y.FINALGALIP | YFINALGALIP | VOLEYBOLERKEK FINAL |




28.05.2025 GARS. 15:00  Y.FINAL MAGLUP  Y.FINAL MAGLUP OGRENCI HALI SAHA 3.LUK-4.LUK
28.05.2025 GARS. 16:30  Y.FINAL GALIP Y.FINAL GALIP OGRENCI HALI SAHA FINAL

KUPA TORENI

Bahar Spor Miisabakalarina Katilan Tiim Takimlarimiza, Basarilar Dileriz.
Beden Egitimi ve Spor B6liim Baskanhgi / SKS Daire Bagkanligi



